MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0026/2013 - SUGEP, de 6 de fevereiro de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.000371/2013-57

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ENSINO MÉDIO C/ CURSO TÉCNICO, tendo direito ao percentual de 20% do vencimento
básico, de acordo com o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos
financeiros retroativos a 09/01/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

383771 TACIANA ALFA SANTIAGO
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DAG / DCAA 20% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0027/2013 - SUGEP, de 6 de fevereiro de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.000132/2013-05

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de ENSINO MÉDIO C/ CURSO TÉCNICO, tendo direito ao percentual de 20% do vencimento
básico, de acordo com o disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos
financeiros retroativos a 07/01/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

41733 SEVERINO JOSÉ BIBIANO
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

SUGEP 20% DIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 0035/2013 - SUGEP, de 14 de fevereiro de 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DE PERNAMBUCO , no uso da competência que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta no PROCESSO UFRPE
Nº. 23082.000031/2013-26

RESOLVE:

AUTORIZAR  a concessão de INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO ao servidor desta universidade, conforme quadro

abaixo, por ter concluído o curso de GRADUAÇÃO, tendo direito ao percentual de 15% do vencimento básico, de acordo com o
disposto nos Arts. 11 e 12, da Lei Nº 11.091, de 12/01/2005, e alterações posteriores, com efeitos financeiros retroativos a
02/01/2013.

MATRÍCULA  NOME CARGO LOTAÇÃO PERCENTAGEM CORRELAÇÃO

1985584
CAROL SOARES BEZERRA  DE SÁ

PEIXOTO
ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

UAG 15% INDIRETA

Patrícia Gadelha Xavier Monteiro
Superintendente